
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №52 г. Улан-Удэ» 

Приказ № 22/7 

От  11.02. 2025 г 

«Об организации  

летнего отдыха учащихся» 

  В целях использования каникулярного времени для укрепления здоровья учащихся 

приказываю: 

№1 

  Открыть Лагерь с дневным пребыванием «Радуга» при школе №52 для учащихся 1-7 

классов (от 7 до 14 лет) в количестве 175 человек. 

№2 

   Назначить начальником лагеря Сафина Ирину Геннадьевну – учителя  химии и 

биологии школы №52 

№3 

   Назначить воспитателями следующих учителей: 

1. Агафонова Людмила Ивановна 

2. Ануфриева Олеся Викторовна 

3. Лучникова Анастасия Петровна 

4. Хамина Ольга Петровна 

5. Кузьмина Кристина Валерьевна 

6. Курпиль Наталья Викторовна 

7. Кравцова Ольга Андреевна 

8. Костюковская Татьяна Валерьевна 

9. Балданова Лариса Ринчиновна 

10. Филатова Светлана Олеговна 

11. Гомбоева Людмила Цыреновна 

12. Шагдурова Туяна Семеновна 

13. Федорова Татьяна Михайловна 

14. Балбарова Виктория Константиновна 

15. Жамьянова Эржена Эрдынеевна 

16. Кравцова Марина Ивановна 

 

№4 

    Назначить организаторами кружковой работы следующих учителей: 

1. Дамдинова Екатерина Доржипаламовна 

2. Цыбенов Алдар Алексеевич (инструктор по физ.культуре) 

3. Бокова Светлана Станиславовна 

4. Гырылова Надежда Тумуновна 

5. Геринг Михаил Михайлович 

  

№5 

 

  Назначить ответственными за уборку помещений лагеря, технический персонал в 

составе: 

 1. Кузнецова Тамара Дмитриевна 

2. Михайлова Галина Дмитриевна 

3. Авдеева Галина Михайловна 



 

№6 

 

     Назначить ответственными работников пищеблока в составе: 

1. Зуева Татьяна Анатольевна 

2. Еремеева Ольга Алексеевна 

3. Фролова Елена Викторовна 

 

 

 

№7 

 

    Назначить ответственным за медицинское обеспечение – мед.сестру  Ожигову Светлану 

Николаевну. 

 

№8 

 

 Возложить за организацию летнего отдыха на зам. директора по воспитательной работе 

Распопову О.И 

 

  

Директор МАОУ «СОШ №52» Гапоненко Н.В 

 

 


